
Starter des Rothtalgaus an den Bayerischen Meisterschaften 2008
(sortiert nach Name)

Disziplin- Disziplin-
Name Vorname Verein Nummer Name Datum Uhrzeit Stand

Amann Dominik 5199 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 84
Binder Simone 5183 719005 1.10.41 Luftgewehr Junioren A w. 06.07.2008 8:00 70
Blessing Andreas 5206 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 22
Böck Josef 5181 719004 1.40.10 KK 3-Stellung 3x20 11.07.2008 8:00 85
Dangel Karl-Heinz 5220 719025 2.40.60 KK Sport-Pistole 13.07.2008 9:15 8
Dangel Karl-Heinz 5220 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 28.06.2008 9:30 35
Dangel Karl-Heinz 5220 719025 2.30.50 Schnellfeuerpistole 06.07.2008 8:30 3
Dangel Karl-Heinz 5220 719025 2.60.50 Standardpistole 11.07.2008 13:15 31
Dangel Karl-Heinz 5224 719025 1.41.62 KK-Gewehr Auflage Senioren m. 09.07.2008 13:00 37
Dangel Monika 5222 719025 1.41.62 Luftgewehr Auflage-Seniorinnen A 29.06.2008 15:30 81
Duile Michael 5207 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 20
Engelhart Carola 5212 719019 2.10.41 Luftpistole 05.07.2008 8:00 12
Haberes Cäcilie 5178 719001 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.2008 13:00 17
Ihle Susanne 5189 719006 1.80.11 KK Liegendkampf 06.07.2008 11:40 5
Karg Verena 5188 719006 1.80.11 KK Liegendkampf 06.07.2008 11:40 6
Kast Jasmin 5216 719019 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole 29.06.2008 10:30 9
Knaur Leopold 5203 719017 1.35.92 Gewehrschießen 100m 04.07.2008 14:40 18
Linke Kurt Peter 5223 719025 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 28.06.2008 11:20 5
Linke Kurt Peter 5223 719025 2.30.10 Schnellfeuerpistole 06.07.2008 8:30 1
Linke Ramona 5196 719013 2.10.31 Luftpistole 13.07.2008 9:40 87
Linke Ramona 5196 719013 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole 29.06.2008 10:30 10
Linke Waltraud 5195 719013 1.10.51 Luftgewehr 10.07.2008 8:00 13
Luderer Willi 5201 719017 1.80.50 KK Liegendkampf 12.07.2008 15:30 36
Merk Erwin 5210 719019 1.30.10 Zimmerstutzen 09.07.2008 10:30 33
Merk Melanie 5208 719019 1.10.11 Luftgewehr 05.07.2008 16:35 45
Michallik Gottfried 5221 719025 2.40.60 KK Sport-Pistole 13.07.2008 9:15 9
Michallik Gottfried 5221 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 28.06.2008 9:30 19
Michallik Gottfried 5221 719025 2.60.50 Standardpistole 11.07.2008 13:15 12
Michallik Gottfried 5221 719025 2.30.50 Schnellfeuerpistole 06.07.2008 8:30 2
Neumeyer Martina 5200 719017 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.2008 11:45 49
Neumeyer Martina 5200 719017 1.35.11 Gewehrschießen 100m 10.07.2008 13:20 42
Neumeyer Martina 5200 719017 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 04.07.2008 8:00 71
Ott Stefanie 5184 719005 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung 11.07.2008 13:20 20
Ott Stefanie 5184 719005 1.10.31 Luftgewehr 12.07.2008 15:50 91
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.80.11 KK Liegendkampf 06.07.2008 11:40 38
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 04.07.2008 8:00 72
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.10.11 Luftgewehr 05.07.2008 16:35 88
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.35.11 Gewehrschießen 100m 10.07.2008 14:40 22
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.2008 13:00 34
Purr Gertrud 5197 719013 2.10.51 Luftpistole 11.07.2008 13:00 92
Quaschner Angelika 5190 719006 1.10.51 Luftgewehr 10.07.2008 8:00 64
Reiter Hermann 5219 719025 1.11.62 Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 29.06.2008 13:45 94
Roth Laura 5193 719013 2.10.11 Luftpistole 04.07.2008 16:00 45
Roth Theresa 5209 719019 2.10.21 Luftpistole 13.07.2008 13:30 71
Sauter Andre 5202 719017 1.40.40 KK 3-Stellung 3x20 05.07.2008 12:25 61
Sauter Andre 5202 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 09.07.2008 10:30 44
Sauter Andre 5202 719017 1.10.40 Luftgewehr 06.07.2008 13:15 97
Sauter Andre 5202 719017 1.80.40 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 21
Schläger Christian 5198 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 79
Steck Manuel 5179 719001 1.35.10 Gewehrschießen 100m 10.07.2008 12:00 30
Steidle Diana 5187 719006 1.80.11 KK Liegendkampf 06.07.2008 11:40 7
Stöhr Johann 5182 719005 1.10.92 Luftgewehr 10.07.2008 15:00 58
Stöhr Johann 5182 719005 1.35.92 Gewehrschießen 100m 04.07.2008 14:40 22
Störk Katrin 5180 719003 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.2008 13:00 21
Vogel Franz Peter 5217 719022 2.10.50 Luftpistole 11.07.2008 11:20 56
Vogel Franz Peter 5217 719022 1.10.50 Luftgewehr 10.07.2008 11:30 59
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Walcher Armin 5185 719005 2.10.20 Luftpistole 13.07.2008 11:20 75
Walcher Melissa 5186 719005 2.10.43 Luftpistole Junioren B w. 05.07.2008 8:00 62
Walter Marina Katharina 5213 719019 2.10.41 Luftpistole 05.07.2008 8:00 11
Wiora Carmen 5211 719019 2.10.41 Luftpistole 05.07.2008 8:00 13
Wiora Carmen 5211 719019 1.10.41 Luftgewehr Junioren A w. 06.07.2008 9:45 60
Wiora Nicolas 5214 719019 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 28.06.2008 13:50 8
Wiora Peter 5215 719019 2.10.50 Luftpistole 11.07.2008 9:40 69
Wiora Peter 5218 719025 2.40.50 KK Sport-Pistole 13.07.2008 9:15 7
Zeller Barbara 5191 719013 1.10.51 Luftgewehr 10.07.2008 8:00 11
Zeller Ingrid 5192 719013 1.10.51 Luftgewehr 10.07.2008 8:00 12
Zeller Ludwig 5194 719013 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 11.07.2008 10:50 82
Zick Pascal 5204 719017 1.40.30 KK 3-Stellung 3x20 13.07.2008 11:40 64
Zick Pascal 5204 719017 1.80.30 KK Liegendkampf 06.07.2008 13:30 65
Zick Pascal 5204 719017 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung 11.07.2008 10:40 42
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Haberes Cäcilie 5178 719001 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.2008 13:00 17
Steck Manuel 5179 719001 1.35.10 Gewehrschießen 100m 10.07.2008 12:00 30
Störk Katrin 5180 719003 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.2008 13:00 21
Böck Josef 5181 719004 1.40.10 KK 3-Stellung 3x20 11.07.2008 8:00 85
Binder Simone 5183 719005 1.10.41 Luftgewehr Junioren A w. 06.07.2008 8:00 70
Ott Stefanie 5184 719005 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung 11.07.2008 13:20 20
Ott Stefanie 5184 719005 1.10.31 Luftgewehr 12.07.2008 15:50 91
Stöhr Johann 5182 719005 1.10.92 Luftgewehr 10.07.2008 15:00 58
Stöhr Johann 5182 719005 1.35.92 Gewehrschießen 100m 04.07.2008 14:40 22
Walcher Armin 5185 719005 2.10.20 Luftpistole 13.07.2008 11:20 75
Walcher Melissa 5186 719005 2.10.43 Luftpistole Junioren B w. 05.07.2008 8:00 62
Ihle Susanne 5189 719006 1.80.11 KK Liegendkampf 06.07.2008 11:40 5
Karg Verena 5188 719006 1.80.11 KK Liegendkampf 06.07.2008 11:40 6
Quaschner Angelika 5190 719006 1.10.51 Luftgewehr 10.07.2008 8:00 64
Steidle Diana 5187 719006 1.80.11 KK Liegendkampf 06.07.2008 11:40 7
Linke Ramona 5196 719013 2.10.31 Luftpistole 13.07.2008 9:40 87
Linke Ramona 5196 719013 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole 29.06.2008 10:30 10
Linke Waltraud 5195 719013 1.10.51 Luftgewehr 10.07.2008 8:00 13
Purr Gertrud 5197 719013 2.10.51 Luftpistole 11.07.2008 13:00 92
Roth Laura 5193 719013 2.10.11 Luftpistole 04.07.2008 16:00 45
Zeller Barbara 5191 719013 1.10.51 Luftgewehr 10.07.2008 8:00 11
Zeller Ingrid 5192 719013 1.10.51 Luftgewehr 10.07.2008 8:00 12
Zeller Ludwig 5194 719013 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 11.07.2008 10:50 82
Amann Dominik 5199 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 84
Blessing Andreas 5206 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 22
Duile Michael 5207 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 20
Knaur Leopold 5203 719017 1.35.92 Gewehrschießen 100m 04.07.2008 14:40 18
Luderer Willi 5201 719017 1.80.50 KK Liegendkampf 12.07.2008 15:30 36
Neumeyer Martina 5200 719017 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.2008 11:45 49
Neumeyer Martina 5200 719017 1.35.11 Gewehrschießen 100m 10.07.2008 13:20 42
Neumeyer Martina 5200 719017 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 04.07.2008 8:00 71
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.80.11 KK Liegendkampf 06.07.2008 11:40 38
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 04.07.2008 8:00 72
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.10.11 Luftgewehr 05.07.2008 16:35 88
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.35.11 Gewehrschießen 100m 10.07.2008 14:40 22
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.2008 13:00 34
Sauter Andre 5202 719017 1.40.40 KK 3-Stellung 3x20 05.07.2008 12:25 61
Sauter Andre 5202 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 09.07.2008 10:30 44
Sauter Andre 5202 719017 1.10.40 Luftgewehr 06.07.2008 13:15 97
Sauter Andre 5202 719017 1.80.40 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 21
Schläger Christian 5198 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 79
Zick Pascal 5204 719017 1.40.30 KK 3-Stellung 3x20 13.07.2008 11:40 64
Zick Pascal 5204 719017 1.80.30 KK Liegendkampf 06.07.2008 13:30 65
Zick Pascal 5204 719017 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung 11.07.2008 10:40 42
Engelhart Carola 5212 719019 2.10.41 Luftpistole 05.07.2008 8:00 12
Kast Jasmin 5216 719019 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole 29.06.2008 10:30 9
Merk Erwin 5210 719019 1.30.10 Zimmerstutzen 09.07.2008 10:30 33
Merk Melanie 5208 719019 1.10.11 Luftgewehr 05.07.2008 16:35 45
Roth Theresa 5209 719019 2.10.21 Luftpistole 13.07.2008 13:30 71
Walter Marina Katharina 5213 719019 2.10.41 Luftpistole 05.07.2008 8:00 11
Wiora Carmen 5211 719019 2.10.41 Luftpistole 05.07.2008 8:00 13
Wiora Carmen 5211 719019 1.10.41 Luftgewehr Junioren A w. 06.07.2008 9:45 60
Wiora Nicolas 5214 719019 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 28.06.2008 13:50 8
Wiora Peter 5215 719019 2.10.50 Luftpistole 11.07.2008 9:40 69
Vogel Franz Peter 5217 719022 2.10.50 Luftpistole 11.07.2008 11:20 56
Vogel Franz Peter 5217 719022 1.10.50 Luftgewehr 10.07.2008 11:30 59
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Dangel Karl-Heinz 5220 719025 2.40.60 KK Sport-Pistole 13.07.2008 9:15 8
Dangel Karl-Heinz 5220 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 28.06.2008 9:30 35
Dangel Karl-Heinz 5220 719025 2.30.50 Schnellfeuerpistole 06.07.2008 8:30 3
Dangel Karl-Heinz 5220 719025 2.60.50 Standardpistole 11.07.2008 13:15 31
Dangel Karl-Heinz 5224 719025 1.41.62 KK-Gewehr Auflage Senioren m. 09.07.2008 13:00 37
Dangel Monika 5222 719025 1.41.62 Luftgewehr Auflage-Seniorinnen A 29.06.2008 15:30 81
Linke Kurt Peter 5223 719025 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 28.06.2008 11:20 5
Linke Kurt Peter 5223 719025 2.30.10 Schnellfeuerpistole 06.07.2008 8:30 1
Michallik Gottfried 5221 719025 2.40.60 KK Sport-Pistole 13.07.2008 9:15 9
Michallik Gottfried 5221 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 28.06.2008 9:30 19
Michallik Gottfried 5221 719025 2.60.50 Standardpistole 11.07.2008 13:15 12
Michallik Gottfried 5221 719025 2.30.50 Schnellfeuerpistole 06.07.2008 8:30 2
Reiter Hermann 5219 719025 1.11.62 Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 29.06.2008 13:45 94
Wiora Peter 5218 719025 2.40.50 KK Sport-Pistole 13.07.2008 9:15 7
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Merk Melanie 5208 719019 1.10.11 Luftgewehr 05.07.2008 16:35 45
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.10.11 Luftgewehr 05.07.2008 16:35 88
Ott Stefanie 5184 719005 1.10.31 Luftgewehr 12.07.2008 15:50 91
Sauter Andre 5202 719017 1.10.40 Luftgewehr 06.07.2008 13:15 97
Binder Simone 5183 719005 1.10.41 Luftgewehr Junioren A w. 06.07.2008 8:00 70
Wiora Carmen 5211 719019 1.10.41 Luftgewehr Junioren A w. 06.07.2008 9:45 60
Vogel Franz Peter 5217 719022 1.10.50 Luftgewehr 10.07.2008 11:30 59
Linke Waltraud 5195 719013 1.10.51 Luftgewehr 10.07.2008 8:00 13
Quaschner Angelika 5190 719006 1.10.51 Luftgewehr 10.07.2008 8:00 64
Zeller Barbara 5191 719013 1.10.51 Luftgewehr 10.07.2008 8:00 11
Zeller Ingrid 5192 719013 1.10.51 Luftgewehr 10.07.2008 8:00 12
Stöhr Johann 5182 719005 1.10.92 Luftgewehr 10.07.2008 15:00 58
Reiter Hermann 5219 719025 1.11.62 Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 29.06.2008 13:45 94
Zick Pascal 5204 719017 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung 11.07.2008 10:40 42
Ott Stefanie 5184 719005 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung 11.07.2008 13:20 20
Merk Erwin 5210 719019 1.30.10 Zimmerstutzen 09.07.2008 10:30 33
Sauter Andre 5202 719017 1.30.10 Zimmerstutzen 09.07.2008 10:30 44
Haberes Cäcilie 5178 719001 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.2008 13:00 17
Neumeyer Martina 5200 719017 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.2008 11:45 49
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.2008 13:00 34
Störk Katrin 5180 719003 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.2008 13:00 21
Steck Manuel 5179 719001 1.35.10 Gewehrschießen 100m 10.07.2008 12:00 30
Neumeyer Martina 5200 719017 1.35.11 Gewehrschießen 100m 10.07.2008 13:20 42
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.35.11 Gewehrschießen 100m 10.07.2008 14:40 22
Knaur Leopold 5203 719017 1.35.92 Gewehrschießen 100m 04.07.2008 14:40 18
Stöhr Johann 5182 719005 1.35.92 Gewehrschießen 100m 04.07.2008 14:40 22
Böck Josef 5181 719004 1.40.10 KK 3-Stellung 3x20 11.07.2008 8:00 85
Neumeyer Martina 5200 719017 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 04.07.2008 8:00 71
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 04.07.2008 8:00 72
Zick Pascal 5204 719017 1.40.30 KK 3-Stellung 3x20 13.07.2008 11:40 64
Sauter Andre 5202 719017 1.40.40 KK 3-Stellung 3x20 05.07.2008 12:25 61
Zeller Ludwig 5194 719013 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 11.07.2008 10:50 82
Dangel Karl-Heinz 5224 719025 1.41.62 KK-Gewehr Auflage Senioren m. 09.07.2008 13:00 37
Dangel Monika 5222 719025 1.41.62 Luftgewehr Auflage-Seniorinnen A 29.06.2008 15:30 81
Ihle Susanne 5189 719006 1.80.11 KK Liegendkampf 06.07.2008 11:40 5
Karg Verena 5188 719006 1.80.11 KK Liegendkampf 06.07.2008 11:40 6
Pöhlmann Martina 5205 719017 1.80.11 KK Liegendkampf 06.07.2008 11:40 38
Steidle Diana 5187 719006 1.80.11 KK Liegendkampf 06.07.2008 11:40 7
Zick Pascal 5204 719017 1.80.30 KK Liegendkampf 06.07.2008 13:30 65
Sauter Andre 5202 719017 1.80.40 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 21
Amann Dominik 5199 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 84
Blessing Andreas 5206 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 22
Duile Michael 5207 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 20
Schläger Christian 5198 719017 1.80.42 KK Liegendkampf 13.07.2008 8:00 79
Luderer Willi 5201 719017 1.80.50 KK Liegendkampf 12.07.2008 15:30 36
Roth Laura 5193 719013 2.10.11 Luftpistole 04.07.2008 16:00 45
Walcher Armin 5185 719005 2.10.20 Luftpistole 13.07.2008 11:20 75
Roth Theresa 5209 719019 2.10.21 Luftpistole 13.07.2008 13:30 71
Linke Ramona 5196 719013 2.10.31 Luftpistole 13.07.2008 9:40 87
Engelhart Carola 5212 719019 2.10.41 Luftpistole 05.07.2008 8:00 12
Walter Marina Katharina 5213 719019 2.10.41 Luftpistole 05.07.2008 8:00 11
Wiora Carmen 5211 719019 2.10.41 Luftpistole 05.07.2008 8:00 13
Walcher Melissa 5186 719005 2.10.43 Luftpistole Junioren B w. 05.07.2008 8:00 62
Vogel Franz Peter 5217 719022 2.10.50 Luftpistole 11.07.2008 11:20 56
Wiora Peter 5215 719019 2.10.50 Luftpistole 11.07.2008 9:40 69
Purr Gertrud 5197 719013 2.10.51 Luftpistole 11.07.2008 13:00 92
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Linke Kurt Peter 5223 719025 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 28.06.2008 11:20 5
Wiora Nicolas 5214 719019 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole 28.06.2008 13:50 8
Kast Jasmin 5216 719019 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole 29.06.2008 10:30 9
Linke Ramona 5196 719013 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole 29.06.2008 10:30 10
Linke Kurt Peter 5223 719025 2.30.10 Schnellfeuerpistole 06.07.2008 8:30 1
Dangel Karl-Heinz 5220 719025 2.30.50 Schnellfeuerpistole 06.07.2008 8:30 3
Michallik Gottfried 5221 719025 2.30.50 Schnellfeuerpistole 06.07.2008 8:30 2
Wiora Peter 5218 719025 2.40.50 KK Sport-Pistole 13.07.2008 9:15 7
Dangel Karl-Heinz 5220 719025 2.40.60 KK Sport-Pistole 13.07.2008 9:15 8
Michallik Gottfried 5221 719025 2.40.60 KK Sport-Pistole 13.07.2008 9:15 9
Dangel Karl-Heinz 5220 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 28.06.2008 9:30 35
Michallik Gottfried 5221 719025 2.50.50 Zentralfeuerpistole .30/.38 28.06.2008 9:30 19
Dangel Karl-Heinz 5220 719025 2.60.50 Standardpistole 11.07.2008 13:15 31
Michallik Gottfried 5221 719025 2.60.50 Standardpistole 11.07.2008 13:15 12
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